Abraham | enim genuit Ismahelem de Agar, et Ismahel  
 730 inter ceteros genuit | *Cedar*<sup>d</sup>. O, inquit, *filiae Hierusalem*,  
 non uilescat uobis extrinsecus minus pulcher aspectus, qui  
*tabernaculis Cedar et pellibus* | *Salomonis* adsimilatur, quia  
 licet uilia sint, magni patriarchae | contegunt prolem cui  
 benedixit Deus in auo, in quo benedictae | sunt omnes  
 735 nationes terrae<sup>e</sup>. Et licet mortuorum animalium | exuuiiae  
 sint *pellis Salomonis*, sed magna, ut dictum est, contegunt  
 ab aestu et pluuiis : arcam, altare et omnia utensilia taber-  
 naculi, sancta sanctorum<sup>f</sup>. |

44. *Tabernaculis* ergo *Cedar* et *pellibus Salomonis* se  
 comparando, Ecclesia de errore ad ueram fidem, ex men-  
 740 daciai caligine | ad lucem ueritatis et iustitiae, de truculen-  
 tia iracundiae ad pacis | tranquillitatem, ex defensione  
 idolorum ad defensionem unius | Dei se transmigrasse  
 ostendit. Et profectus suos gradatim ad Dei | notitiam  
*filiabus Hierusalem* exponit, primo *tabernaculis Cedar*, |  
 secundo *pellibus Salomonis* comparando, quia longe  
 745 meliora | *pellis* contegunt *Salomonis* quam *tabernacula*  
*Cedar*. Illa enim | ferocem nigramque contegunt gentem,  
*pellis* uero *Salomonis* ea | quae Christi et omnium sancto-  
 rum eius typum gerebant. In | *tabernaculis* uidelicet *Cedar*  
 750 protegere docetur Ecclesia eos qui | adhuc necdum legis  
 diuinae sermone instructi sunt aut gratia | sacrosancti bap-  
 tismatis emundati, quos fidei suae luce protegen-  
 do illus-  
 trat. In *pellibus* autem, ut diximus, magnae contegi | per-  
 sonae monstrantur, quae per gratiam lauacri ad pristinam |  
 755 pulchritudinem repedauerunt, et de sancta conuersatione  
 numquam foras egrediuntur, et imitando matris Ecclesiae  
 uitam, | quae se *pellibus* comparat *Salomonis*, ad instar  
 pellium mortuorum crucifigendo cum Christo carnem  
 suam redigunt<sup>a</sup>, quatenus | possint in se Christi similitudi-

effet, Abraham engendra Ismaël d'Agar, et Ismaël engen-  
 dra, parmi tous ses autres enfants, Cédar<sup>d</sup>. Ô, dit-elle,  
*filles de Jérusalem*, n'ayez pas de mépris pour mon  
 extérieur, apparemment moins beau : il est comparé aux  
*tentes de Cédar* et aux *peaux de Salomon*, car, bien que  
 méprisables, celles-ci abritent pourtant la race d'un grand  
 patriarche, que Dieu a bénie dans son ancêtre, en qui  
 ont été bénies toutes les nations de la terre<sup>e</sup>. Et bien  
 que les *peaux de Salomon* soient des dépouilles d'animaux  
 morts, elles abritent pourtant de la chaleur et de la pluie  
 des objets de grande valeur, nous l'avons dit : l'arche,  
 l'autel, tout le mobilier de la tente, le saint des saints<sup>f</sup>.